Rationes decidendi.

Erstlich wurde ein Feudum oblatum von denen Doctoribus unterschiedlich beschrieben, und zwar von Christiano Thomasio

Disert. de Feudis oblati Cap. 1. §. 47.

quod sit Feudum, quo Dominus de re, antea ipsi à Vasallo sub Conditione investiendi traditâ, Vasallum investit.

à Ferzio de Feudis oblati Posit. 21.

paulò aliis verbis: est Feudum, de quo Dominus Vasallum, cum id ante sub conditione investiendi ab eo accepisset, investivit.

à Tabore in Ichnogr. feud. I. 7.

quod sit Feudum, quod à Vasallo de patrimonio suo oblatum est Domino eâ lege, ut ipsi offerenti vicissim in Feudum conferatur.

à Struvio de Feudis oblati. Cap. 2. §. 1.

quod sit Feudum, cujus Dominium plenum in Dominium à Vasallo translatum, utile verò iterum cum vinculo vasallitio ab eo acceptum fuit.

à Joan. Nicolao Hertio de Feudis oblati, Part. 2. §. 3.

quod sit Jus inter duos, quorum unus rem suam sub fiducia mancipat, alter eatenus volenti remancipat, peculiari mutuae fidei conditione confectum. Weilen dann supra Quæst. 4. dem Bohensteinischen Käufer und dessen Successoribus das Gut Adelmansfelden nach denen Formalien des Kaufbriefs mit dem vollen Eigenthum zugestanden worden, als kan solches kein Feudum datum (quale juxta doctrinam Thomasii p. c. 1. §. 48. est, quando Dominus rem allodiale, quam jam diu possedit, pleno & libero Jure, in Vasallum sub præstatione servitorum & fidelitatis transfert; Aut quando Dominus rem aliunde, quam à Vasallo, sub conditione tamen, ut postea Vasallum de eâ investiret, acquisitam, in Feudum dat (sondern muß nur ein Feudum oblatum, und denen Herren

von Limburg als ein wahres Bohensteinisches Eigenthum Anno 1652. & 1662. per Transactionem offerirt, auch solchergestalten Anno 1665. pro Feudo recognoscirt worden seyn.

Andercens bekennet der Limburgische Herr Patrocinant in seiner Deduction und Gegen-Submission, wie aus Act. fol. 62. à tergo allegirt; quod Feuda Nobilium potius oblata, quam data præsumantur, quam præsumtionem.

Joan. Henricus Feltzius de Feudis oblatis. Posit. 38. & Thomasius d. C. 1. §. 22.

etiam extendunt ad Feuda, quæ Electores ab Episcopo Bambergensi recognoscunt ratione der Erb-Neüter. Certe ante annos ducentos & plures, Nobiles in Germania passim bona sua allodialia in aliquem transfuisse, & ab ipso in Feudum recepisse, ut hac ratione in potentioris alicujus tutelam & patrocinium venirent, innumeris antiquis Investiturarum Instrumentis & Actis probari potest, prout testantur:

Besoldus in Thésauro pract. Lit. A. verb. aufgetragene Lehen. nec non Parte 5. Consil. 212. Struv. Synt. Jur. feud. Cap. 7. Aph. 10. Horn. Juris prud. feud. Cap. 4. §. 14. Gail. Obs. 158. n. 1. Rosenthal de Feudis Cap. 2. Concl. 24. & Cap. 6. Conclus. 68. n. 17. & seqq. Hertius tr. de Feudis oblatis. Part. 1. §. 16.